
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

RIMINI • Linea 124
dal 3 febbraio

Informiamo che, da lunedì 3 febbraio, la corsa feriale
della linea 124 in partenza alle ore 6:42 da Rimini FS per
Morciano, nel tratto compreso tra v. Losanna e Riccione
Paese, tornerà a transitare lungo le vie Pullè, Aosta,
Portofino, Castrocaro, Vittorio Emanuele II, Ceccarini.

Località 4
Rimini FS (pens.E) 06:42
v. Roma (Anfiteatro) 06:44
Deledda Centro Studi 06:48
Rimini Ospedale 06:49
Rimini v. Rosmini 06:52
Villaggio del Sole-v. Cardano 06:56
v. Parigi (scuole) 06:58
v. Losanna 07:00
Spontricciolo (v.le Aosta) 07:02
v. Castrocaro 07:05
Riccione Paese 07:10
v. Santorre Santarosa 07:12
bv. Fontanelle 07:16
Vill. Argentina (SP.35) 07:20
Misano Cella 07:25
S. Andrea in Casale 07:30
Morciano v. Abbazia 07:35
Morciano Centro Studi 07:36
Morciano (Risorgimento) 07:42
Note
4 = gg. Scolastici escluso Sabato transita da
Morciano CS

LINEA 124


	Diapositiva numero 1

